Bestellliste 2019-2021

Trainingsjacke mit Kapuze
Kinder  Erwachsene

Preis 33,00 € 36,00 €
mit Name/ Initialen 38,50 € 41,50 €
GrolRe Kinder Herren Damen

128 S 34

140 M 36

152 L 38

164 XL 40

XXL 42

XXXL 44

46

48

Trainingshose Poly (ohne Innenfutter)
Kinder  Erwachsene

Preis 15,00 € 18,00 €
mit Name/ Initialen 20,50 € 23,50 €
GrolRe Kinder Erwachsene
128 S
140 M
152 L
164 XL
XXL
XXXL
T-Shirt

Kinder Erwachsene

Preis 18,00 € 21,00 €
mit Name/ Initialen 23,50 € 26,50 €
GréRe Kinder Herren Damen §§§§§
128 S 34 <
140 M 36
152 L 38
164 XL 40
XXL 42
XXXL 44
46

48



Trainingsshort

Kinder  Erwachsene
Preis 19,00 € 22,50 €
mit Name/ Initialen 24,50 € 28,00 €
GroRe Kinder Herren Damen
128 S 34
140 M 36
152 L 38
164 XL 40
XXL 42
XXXL 44
46
48
Longsleeve
Kinder  Erwachsene
Preis 21,00 € 24,00 €
mit Name/ Initialen 26,50 € 29,50 €
GroRe Kinder Herren Damen
128 S 34
140 M 36
152 L 38
164 XL 40
XXL 42
XXXL 44
46
48
Kapuzensweat
Kinder  Erwachsene
Preis 30,00 € 33,00 €
mit Name/Initialen 35,50 € 38,50 €
Grof3e Kinder Herren Damen
128 S 34
140 M 36
152 L 38
164 XL 40
XXL 42
XXXL 44
46
48

Trainingstop fiir Kinder und Herren




Kinder Herren

Preis
mit Name/ Initialen

GrolSe Kinder
128
140
152
164

Laufhose lang

27,00 € 30,00 €
32,50 € 35,50 €

Herren
S
M
L
XL
XXL
XXXL

Kinder  Erwachsene

Preis
mit Name/ Initialen

GrolRe Kinder
128
140
152
164

27,00 € 30,00 €
32,50€ 35,50 €

Herren (I.) Damen (r.)

S 34
M 36

L 38
XL 40
XXL 42
XXXL 44
46

48

Short Tight Kinder/ Herren

Kinder Erwachsene

Preis
mit Name/ Initialen

GrolSe Kinder
116
128
140
152
164

Hot Pan Damen

21,00 € 24,00 €
26,50 € 29,50 €

Herren Damen

S 32
M 34

L 36
XL 38
XXL 40
XXXL 42
44

46

48




Preis
mit Name/Initialen

21,00 €
26,50 €

Grofle Damen
32
34
36
38
40
42
44

Trainingshose mit durchgehendem ReilBverschluss

Kinder  Erwachsene

Preis

mit Name/ Initialen

Grolde Kinder

21,00 € 24,00 €
26,50 € 29,50 €

Herren Damen

128 S 34

140 M 36

152 L 38

164 XL 40

XXL 42

XXXL 44

46

48

BRA Damen

Preis 20,00 €

GrolRe Damen
32
34
36
38
40
42
44




